
 

Zaaknummer: BB18.00028 
Documentnummer: 18.B000296 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 januari 2018; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 15 februari 2018; 
 
 
b e s l u i t: 
 
Geen wensen en bedenkingen in te dienen over het oprichten van een coöperatie door GGD 
Hollands Noorden. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 8 maart 2018 . 
 
 
 
 
 
De heer S.G.W.M. Heerdink  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


